
Osečná,Lázně Kundratice-Mladá Boleslav-Praha381

30.08.2021
11.12.2021

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., provozovna Mladá Boleslav, Boleslavská 98/6, tel.  725 100 725Dopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ

Platí/Valid541381 info.mb@arriva.cz,  
www.arriva.cz,  
www.facebook.com/arrivasc

www.iidol.cz
Dispečink IDOL
tel.704 702 000

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

3

SO,NE,+

1

5 +
bf ce

0411 0 1 Osečná,Lázně Kundratice,léč.ústav 16:04
0411 0 2 DOsečná,Lázně Kundratice,křiž. 16:05
0411 1 3 Osečná,,kostel 16:07
0411 3 4 DOsečná,Kotel, 16:10
0401 5 5 DČeský Dub,Smržov, 16:13
0401 7 6 DČeský Dub,Kněžičky,ves 16:16
0401 8 7 DČeský Dub,Kněžičky,rozc.0.5 16:18
0401 9 8 DČeský Dub,,Svobody 16:19
0401 K 0 9 DČeský Dub,,host. 18:20 K
0401 K K 10 Český Dub,,nám. K K
0401 10 1 11 DČeský Dub,Kněžičky,rozc.0.5 18:22 16:22
0414 13 4 12 DVšelibice,Roveň, 18:27 16:27
0414 14 5 13 DVšelibice,,rozc.0.9 18:29 16:29
0415 15 6 14 DVšelibice,Malčice, 18:31 16:31
0415 17 8 15 DVšelibice,Vrtky, 18:35 16:35
0415 18 9 16 DVšelibice,Přibyslavice, 18:37 16:37

- 20 11 17 Chocnějovice,Ouč, 18:40 16:40
- 21 12 18 Chocnějovice,Rostkov, 18:42 16:42
- 23 14 19 Mohelnice n.Jiz.,Podhora, 18:46 16:46
- 25 16 20 Mohelnice n.Jiz. 18:49 16:49
- 28 19 21 Mnichovo Hradiště,Hněvousice, 18:53 16:53
- 30 21 22 Mnichovo Hradiště,,nám. J J
- 31 22 23 Mnichovo Hradiště,,zdrav.stř. 19:00 17:02
- 36 24 xBakov n.Jiz.,,žel.st. 17:10
- 37 25 Bakov n.Jiz.,Trenčín, 17:12
- 42 26 Kosmonosy,,Transcentrum 17:20
- 43 27 Mladá Boleslav,,Boleslavská 17:21
- 44 28 xMladá Boleslav,,aut.st., stan.11 17:30
- 45 29 Mladá Boleslav,,U Sportu 17:34
- 45 30 Mladá Boleslav,,nám.Republiky 17:35
- 46 31 Mladá Boleslav,,Jičínská 17:38
- 94 32 îPraha,,Černý Most 18:15

opačný směr / opposite direction

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

4

SO,NE,+

2

5 +
bf ce

- 0 32 îPraha,,Černý Most, stan.5 16:25
- 48 31 Mladá Boleslav,,Jičínská 16:57
- 49 30 Mladá Boleslav,,nám.Republiky 17:00
- 49 29 Mladá Boleslav,,U Sportu 17:01
- 50 28 xMladá Boleslav,,aut.st., stan.11 17:10
- 51 27 Mladá Boleslav,,Boleslavská 17:13
- 52 26 Kosmonosy,,Transcentrum 17:15
- 57 25 Bakov n.Jiz.,Trenčín, 17:21
- 58 24 xBakov n.Jiz.,,žel.st. 17:23
- 63 23 Mnichovo Hradiště,,zdrav.stř. 17:30
- 0 64 22 Mnichovo Hradiště,,nám., stan.A J 14:15
- 2 66 21 Mnichovo Hradiště,Hněvousice, 17:38 14:18
- 5 69 20 Mohelnice n.Jiz. 17:42 14:22
- 7 71 19 Mohelnice n.Jiz.,Podhora, 17:45 14:25
- 9 73 18 Chocnějovice,Rostkov, 17:48 14:28
- 10 74 17 Chocnějovice,Ouč, 17:50 14:30

0415 12 76 16 DVšelibice,Přibyslavice, 17:53 14:33
0415 13 77 15 DVšelibice,Vrtky, 17:55 14:35
0415 15 79 14 DVšelibice,Malčice, 17:58 14:38
0414 16 80 13 DVšelibice,,rozc.0.9 18:00 14:40
0414 17 81 12 DVšelibice,Roveň, 18:02 14:42
0401 20 84 11 DČeský Dub,Kněžičky,rozc.0.5 18:07 14:47
0401 K K 10 Český Dub,,nám. K K
0401 K 85 9 DČeský Dub,,host. 18:10 K
0401 21 8 DČeský Dub,,Svobody 14:48
0401 22 7 DČeský Dub,Kněžičky,rozc.0.5 14:51
0401 23 6 DČeský Dub,Kněžičky,ves 14:53
0401 25 5 DČeský Dub,Smržov, 14:55
0411 27 4 DOsečná,Kotel, 14:58
0411 29 3 Osečná,,kostel 15:01
0411 30 2 DOsečná,Lázně Kundratice,křiž. 15:03
0411 30 1 Osečná,Lázně Kundratice,léč.ústav 15:05

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 5 jede v pátek
D zastávka je jen na znamení nebo požádání
J spoj příslušnou zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
î zastávka s možností přestupu na metro
bf nejede 25.12.2020,1.1.2021,2.4.2021 ce nejede 24.12.2020

Na lince platí tarifní a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem. K dispozici jsou u řidiče autobusu nebo na webových stránkách dopravce www.arriva.cz!
Na území Libereckého kraje platí Integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL, podrobnosti jsou na www.iidol.cz!


